Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 октября 2023 г.                 № 2365

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район»

от 23 ноября 2021 года № 2495

Администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1 .  Внести в постановление администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» от 23 ноября 2021 года

№ 2495 «О межведомственной комиссии по легализации трудовых

отношений и снижению неформальной занятости на территории

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Архангельской области» следующие изменения:

приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

от 23 ноября 2021 года № 2495

Состав межведомственной комиссии по легализации трудовых

отношений и снижению неформальной занятости на территории

муниципального образования  «Приморский муниципальный район»

Архангельской области

Панова

Ирина Васильевна

– заместитель главы местной администрации по

инвестиционному развитию, начальник

 управления экономики и прогнозирования

администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

(председатель комиссии);

Баджурак

Мария Владимировна

– заместитель начальника управления, начальник

отдела прогнозирования и инвестиционной

политики управления экономики и

прогнозирования администрации

муниципального образования «Приморский

муниципальный район»

(заместитель председателя комиссии);

Худякова

Наталья Васильевна

– консультант отдела предпринимательства

и торговли управления экономики

и прогнозирования администрации

муниципального образования «Приморский

муниципальный район»

(секретарь комиссии);

Бурьянова

Ирина Алексеевна

– начальник отдела предпринимательства

и торговли управления экономики

и прогнозирования администрации

муниципального образования «Приморский

муниципальный район»;

Хатанзейская

Ксения Алексеевна

– начальник отдела прогнозирования доходов

и муниципального долга финансового управления

администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район»;

Пузанов

Сергей Юрьевич

– начальник управления персонифицированного

учета и администрирования страховых взносов

Отделения Фонда пенсионного и социального

страхования Российской Федерации по

Архангельской области и Ненецкому

автономному округу (по согласованию);

Воронин

Александр Викторович

– заместитель начальника отдела полиции –

начальник отдела участковых уполномоченных

полиции и отдела по делам несовершеннолетних

отдела полиции по Приморскому району ОМВД

России «Приморский» (по согласованию);

Митюшина – начальник группы кадровых консультантов

Елена Николаевна

кадрового центра по городу Архангельску

государственного казенного учреждения

Архангельской области «Архангельский

областной центр занятости населения»

(по согласованию)

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования              В.А. Рудкина